证券简称：中嘉博创            证券代码：000889           公告编号：2021—82

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于股东协议转让公司股份过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

中嘉博创信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 14 日收到公司

股东深圳通泰达投资中心（有限合伙）（以下简称“通泰达”)的《告知函》，其协议转让

公司股份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，

现将具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述

公司股东通泰达由于在申万宏源证券有限公司（以下简称“申万宏源”）股票质押合

约待购回，根据《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深圳证券交易所股票

上市规则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、

《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等的相关通知和规定，通泰达

于 2021 年 8月 25 日与上海泽恒基金管理有限公司（以下简称“泽恒基金”）和申万宏源

签署了《股份转让协议》，对上述股票质押式回购交易采用协议转让方式进行处置，通泰

达将其持有的公司 41,852,194 股无限售流通股通过协议转让方式转让给泽恒基金，占公

司总股本的 4.47%。具体内容详见公司于 2021 年 8月 27 日刊载在《中国证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于股东协议转让公司股份的

提示性公告》（公告编号：2021—76）。

二、协议转让进展情况

本次协议转让股份事项已于 2021 年 9 月 9 日通过深圳证券交易所合规性审核，并于

2021 年 9月 13 日获取中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书，完成过户登

记手续。

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下：

股东名称
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

通泰达 41,852,297 4.47%       103 0.00001%

泽恒基金 0 -- 41,852,194    4.47%

上述股份均为无限售流通股。

三、备查文件

1、深圳通泰达投资中心（有限合伙）出具的《告知函》。

2、《证券过户登记确认书》。

特此公告。

中嘉博创信息技术股份有限公司董事会

2021 年 9 月 15 日